

Maxima Ejendomsinvest ApS

Ærøvænget 3, Drejens, 6000 Kolding

CVR-nr. 29 93 41 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Thomas Kanstrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maxima Ejendomsinvest ApS Ærøvænget 3 Drejens 6000 Kolding CVR-nr.: 29 93 41 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kanstrup Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Finansarkitekterne ApS, Kolding
Associerede virksomheder	Kolding Parcel ApS, Kolding House of Jewellery ApS, Svendborg German Expansen GmbH, Tyskland Grautap ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Grauballe Bryghus A/S, Silkeborg Juice4you ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -524 t.kr. mod -342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	261.072	25.146
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	261.072	25.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-106.730	-212.286
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-186.310	96.086
2 Andre finansielle indtægter	33.987	222.657
Nedskrivning af finansielle aktiver	-524.346	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.189	-469.394
Resultat før skat	-523.516	-337.791
Skat af årets resultat	0	-3.740
Årets resultat	-523.516	-341.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-736.861	-116.200
Overføres til overført resultat	213.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.331
Disponeret i alt	-523.516	-341.531

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.255	548.985
Kapitalandele i associerede virksomheder	115.587	187.898
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.842</u>	<u>736.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>557.842</u>	<u>736.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.960	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	902.850	1.274.459
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	43.000
Andre tilgodehavender	419.441	317.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.629.251</u>	<u>1.634.859</u>
Likvide beholdninger	<u>11.871</u>	<u>8.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.641.122</u>	<u>1.643.643</u>
Aktiver i alt	<u>2.198.964</u>	<u>2.380.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.588	1.054.449
Overført resultat	-27.736	-241.081
Egenkapital i alt	414.852	938.368
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.430	365.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.651.706	1.066.708
Anden gæld	11.976	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.784.112	1.442.158
Gældsforpligtelser i alt	1.784.112	1.442.158
Passiver i alt	2.198.964	2.380.526

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.054.449	-241.081	938.368
Resultatandel	0	-736.861	213.345	-523.516
	125.000	317.588	-27.736	414.852

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	5.000	5.000
Renter fra tilknyttede virksomheder	0	41.138
Renter fra associerede virksomheder	28.987	1.519
Salg aktieoptioner	<u>0</u>	<u>175.000</u>
	<u>33.987</u>	<u>222.657</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.189</u>	<u>469.394</u>
	<u>1.189</u>	<u>469.394</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
